locação de estrutura, palco, som e iluminação para apresentação art!stica em comemoração ao, 
festejo de São José Operário do Munidpio de Cocal de Telha-PI, tendo como empresa 
contratada CLEBIANO MESQUITA DA COSTA, CNPJ: 46.476.846/0001 -01, com o valor 
de R$ 48.000,00 (quarenta e oito mil reais). 

Cocal de Telha • PI, em 19 de abril de 2023. 

\{o.t~ne Jna~o ~ewcõo, 
Karyne Aragão Cansanção,, 

Prefeita Municipal 

PUBUCAÇÃO DE CONTRATO 

CONTRATO N": 030/2023 
PROCESSO N": 030/2023 
DISPENSAN": 015/2023 
CONTRATANTE: PREFEI'IURA MUNICIPAL DE COCAL DE TELHA - PI.